

Faktura - daňový doklad

250033



QR Platba+F

Objednávka:
Odběratel

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Nemocniční 898/20a
70200 Ostrava
Česká republika

IČ: 00635162 DIČ: CZ00635162

Konečný příjemce
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Nemocniční 898/20a
70200 Ostrava
Česká republika

Platba:
Doprava:

Datum

vystavení: 14.02.2025
splatnosti: 28.02.2025
zd. plnění: 14.02.2025

Symbol

konstantní:
variabilní: 250033
specifický:

Bankovní účet	RZBC
8109450001	5500

Katalog	Označení dodávky	Kód VZP	Cena m.j	Počet m. j.	Sazba	Sleva v %	Základ	DPH	Celkem
083455035	TINA polyaxiální pedikulární šroub,TAN,5mm/35mm	0116090	5 940,00	2ks	12 %	0,00	11 880,00	1 425,60	13 305,60
083455040	TINA polyaxiální pedikulární šroub,TAN,5mm/40mm	0116090	5 940,00	2ks	12 %	0,00	11 880,00	1 425,60	13 305,60
083455045	TINA polyaxiální pedikulární šroub,TAN,5mm/45mm	0116090	5 940,00	2ks	12 %	0,00	11 880,00	1 425,60	13 305,60
083456045	TINA polyaxiální pedikulární šroub,TAN,6mm/45mm	0116090	5 940,00	2ks	12 %	0,00	11 880,00	1 425,60	13 305,60
083260000	TINA jednokrokový zajišťovací šroub, Stardrive T30	0116097	1 660,00	8ks	12 %	0,00	13 280,00	1 593,60	14 873,60

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Zaokrouhlení	12 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,00	0,00	0,00
	0 %	0,00		0,00
snížená	12 %	60 800,00	7 296,00	68 096,00
základní	21 %	0,00	0,00	0,00
CELKEM		60 800,00	7 296,00	68 096,00

Sleva v %: 0,00

Celkem k úhradě: 68 096,00 Kč

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 68 096,00

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

